Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ix  lO Ш1Я № ^ ( ? , а  - 'Л

О согласовании проведения соревнований на
первенство Оренбургской области по мини-
футболу (футзалу) среди юношеских команд
2003-2004, 2005-2006 годов рождения в сезоне
2019-2020 годов

На основании положения Министерства физической культуры, спорта и туризма
Оренбургской области и Оренбургской областной Федерации мини-футбола «О
проведении соревнований на первенство Оренбургской области по мини-футболу
(футзалу) среди юношеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов рождения в сезоне
2019-2020 годов», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской- области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет;

1. Согласовать проведение соревнований на первенство Оренбургской области
по мини-футболу (футзалу) среди юношеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов
рождения в сезоне 2019-2020 годов в физкультурно-оздоровительном комплексе
«Дружба» города Сорочинска с 31 октября по 1 ноября 2019 года с 10.00 часов.

2. Ведущему специалисту по молодежной политике администрации
Сорочинского городского округа Головковой А.А., МБУДО «ДЮСШ» города
Сорочинска Оренбургской области (Макарычев В.А.) (по согласованию) оказать
содействие ГАУ «Центр проведения мероприятий Оренбургской , области»
Министерства физической культуры, спорта и туризма Оренбургской области в
организации и проведении соревнований на первенство Оренбургской области по
мини-футболу (футзалу) среди юношеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов
рождения в сезоне 2019-2020 годов.

3. Рекомендовать;
3.1. ОМВД России по Сорочинскому городскому округу Оренбургской области

(Ганичкин А.А.) обеспечить общественный порядок и общественную безопасность.при
проведении соревнований на первенство Оренбургской области по мини-футболу
(футзалу) среди юнощеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов рождения в сезоне
2019-2020 годов.

3.2. 40-ой ПСЧ ФПС по охране г.Сорочинска ФГКУ «10 отряд ФПС по
Оренбургской области» (Мустаев Р.А.) обеспечить противопожарный порядок при
проведении соревнований на первенство Оренбургской области по мини-футболу
(футзалу) среди юношеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов рождения в сезоне
2019-2020 годов.

3.3. ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска Оренбургской области
(Гаскин В.Н) оказать содействие в организации медицинского обеспечения при
проведении соревнований на первенство Оренбургской области по мини-футболу

(футзалу) среди юношеских команд 2003-2004, 2005-2006 годов рождения в сезоне
2019-2020 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (www.sorochinsk56.ra).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -  первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано; в дело, ведущему специалисту по молодежной политике, ОМВД РФ по Сорочинскому городскому
округу, 40-ой ПСЧ ФПС, ГБУЗ «Городская больница», МБУДО «ДЮСШ», ГАУ «ЦПМ», Рябых Е.С.,
прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ra